
   1/1  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. ROMAN KRAUS, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
Naše zn.: 2018/170465/FNBRNO-14.7.2 – DrK/Os     
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 14. 11. 2018 
 

Veřejná zakázka – Reagencie pro analýzu moči 

Vážení, zadavatel obdržel dne 13. 11. 2018 dotaz týkající se veřejné zakázky s názvem Reagencie pro 
analýzu moči, ke kterému sděluje následující: 

 
 
Dotaz č. 1.:  
Může uchazeč o tuto veřejnou zakázku nabídnout analyzátory, jejichž hlavní technologie je vývojově 15 

let stará? Zadavatel sice v technických podmínkách požaduje zboží nové, ale nespecifikuje stáří 

technologie. Vývoj v oblasti močové analýzy jde rychle dopředu a vzhledem k tomu, že zadavatel je 

fakultní nemocnice, očekávali bychom požadavek na nejnovější technologie v této oblasti – například 

požadavek na přístroje, které byly uvedeny na trh v posledních pěti letech. 

 

Odpověď:  

Zadavatel uvádí, že účastník může nabídnout analyzátory, které splňují požadavky přístrojového 
vybavení v rozsahu uvedené specifikace. Hypotetický parametr historie použitých technologií ve 
specifikaci uveden není. 
 
 
 
 

S pozdravem 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Tereza Oškrdalová, referent OPV, tel. 532 233 743, Oskrdalova.Tereza@fnbrno.cz 


		2018-11-14T08:53:14+0100
	Tereza Oškrdalová




